

نمونه چک لیست برنامه "سلامت، ایمنی و بهداشت عوامل اجرایی پسماند"

چک لیست پسماندهای عادی		
ردیف	عنوان سوال	پاسخ
۱	آیا این کارگاه / واحد شغلی پسماندهای عادی دارد؟	
۲	تعداد کل شاغلین پسماندهای عادی چند نفر است؟	
۳	مواد/ترکیبات عمده پسماند عادی چیست؟	
۴	متوسط مدت مواجهه روزانه شاغلین پسماند عادی چه میزان است؟	
۵	تعداد کل شاغلینی که در مرحله جمع آوری دستی پسماندهای عادی فعالیت می کنند چند نفر است؟	
۶	تعداد کل شاغلینی که در مرحله جمع آوری ماشینی پسماندهای عادی فعالیت می کنند چند نفر است؟	
۷	تعداد کل شاغلینی که در مرحله حمل و نقل پسماندهای عادی فعالیت می کنند چند نفر است؟	
۸	تعداد کل شاغلینی که در مرحله بازیافت پسماندهای عادی فعالیت می کنند چند نفر است؟	
۹	تعداد کل شاغلینی که در مرحله پردازش پسماندهای عادی فعالیت می کنند چند نفر است؟	
۱۰	تعداد کل شاغلینی که در مرحله انبار پسماندهای عادی فعالیت می کنند چند نفر است؟	
۱۱	تعداد کل شاغلینی که در مرحله دفع پسماندهای عادی فعالیت می کنند چند نفر است؟	
۱۲	تعداد کل شاغلین پسماندهای عادی که دارای وسایل حفاظت فردی مناسب می باشند چند نفر است؟	
۱۳	تعداد کل شاغلین پسماندهای عادی که در دوره های آموزشی پسماند شرکت کرده اند چند نفر است؟	
۱۴	تعداد کل شاغلین پسماندهای عادی که تحت پوشش معاینات سلامت شغلی قرار گرفته اند چند نفر است؟	
۱۵	تعداد کل شاغلین پسماندهای عادی که به تسهیلات بهداشتی مناسب دسترسی دارند چند نفر است؟	

نمونه چک لیست برنامه " سلامت، ایمنی و بهداشت عوامل اجرایی پسماند"

چک لیست پسماند بیمارستانی (عفونی)		
ردیف	عنوان سوال	پاسخ
۱	آیا این کارگاه / واحد شغلی پسماندهای بیمارستانی (عفونی) دارد؟	
۲	تعداد کل شاغلین بیمارستانی (عفونی) چند نفر است /	
۳	مواد / ترکیبات عمده پسماند بیمارستانی چیست؟	
۴	عنوان مواد / ترکیبات پسماندهای دارویی و شیمیایی تولیدی را بنویسید.	
۵	متوسط مدت مواجهه روزانه شاغلین پسماند بیمارستانی (عفونی) چه میزان است؟	
۶	تعداد کل شاغلینی که در مرحله جمع آوری دستی بیمارستانی (عفونی) فعالیت می کنند چند نفر است؟	
۷	تعداد کل شاغلینی که در مرحله جمع آوری ماشینی بیمارستانی (عفونی) فعالیت می کنند چند نفر است؟	
۸	تعداد کل شاغلینی که در مرحله حمل و نقل پسماندهای بیمارستانی (عفونی) فعالیت می کنند چند نفر است؟	
۹	تعداد کل شاغلینی که در مرحله بازیافت بیمارستانی (عفونی) فعالیت می کنند چند نفر است؟	
۱۰	تعداد کل شاغلینی که در مرحله پردازش بیمارستانی (عفونی) فعالیت می کنند چند نفر است؟	
۱۱	تعداد کل شاغلینی که در مرحله انبار بیمارستانی (عفونی) فعالیت می کنند چند نفر است؟	
۱۲	تعداد کل شاغلینی که در مرحله دفع پسماندهای بیمارستانی (عفونی) فعالیت می کنند چند نفر است؟	
۱۳	تعداد کل شاغلین پسماندهای بیمارستانی (عفونی) که دارای وسایل حفاظت فردی مناسب می باشند چند نفر است؟	
۱۴	تعداد کل شاغلین پسماندهای بیمارستانی (عفونی) که در دوره های آموزشی پسماند شرکت کرده اند چند نفر است؟	
۱۵	تعداد کل شاغلین پسماندهای بیمارستانی (عفونی) که تحت پوشش معاینات سلامت شغلی قرار گرفته اند چند نفر است؟	
۱۶	تعداد کل شاغلین پسماندهای بیمارستانی (عفونی) که به تسهیلات بهداشتی مناسب دسترسی دارند چند نفر است؟	

نمونه چک لیست برنامه "سلامت، ایمنی و بهداشت عوامل اجرایی پسماند"

چک لیست پسماندهای کشاورزی		
ردیف	عنوان سوال	پاسخ
۱	آیا این کارگاه / واحد شغلی پسماندهای کشاورزی دارد؟	
۲	تعداد کل شاغلین پسماندهای کشاورزی چند نفر است؟	
۳	مواد/ترکیبات عمده پسماند کشاورزی چیست؟	
۴	متوسط مدت مواجهه روزانه شاغلین پسماند کشاورزی چه میزان است؟	
۵	تعداد کل شاغلینی که در مرحله جمع آوری دستی پسماندهای کشاورزی فعالیت می کنند چند نفر است؟	
۶	تعداد کل شاغلینی که در مرحله جمع آوری ماشینی پسماندهای کشاورزی فعالیت می کنند چند نفر است؟	
۷	تعداد کل شاغلینی که در مرحله حمل و نقل پسماندهای کشاورزی فعالیت می کنند چند نفر است؟	
۸	تعداد کل شاغلینی که در مرحله بازیافت پسماندهای کشاورزی فعالیت می کنند چند نفر است؟	
۹	تعداد کل شاغلینی که در مرحله پردازش پسماندهای کشاورزی فعالیت می کنند چند نفر است؟	
۱۰	تعداد کل شاغلینی که در مرحله انبار پسماندهای کشاورزی فعالیت می کنند چند نفر است؟	
۱۱	تعداد کل شاغلینی که در مرحله دفع پسماندهای کشاورزی فعالیت می کنند چند نفر است؟	
۱۲	تعداد کل شاغلین پسماندهای کشاورزی که دارای وسایل حفاظت فردی مناسب می باشند چند نفر است؟	
۱۳	تعداد کل شاغلین پسماندهای کشاورزی که در دوره های آموزشی پسماند شرکت کرده اند چند نفر است؟	
۱۴	تعداد کل شاغلین پسماندهای کشاورزی که تحت پوشش معاینات سلامت شغلی قرار گرفته اند چند نفر است؟	
۱۵	تعداد کل شاغلین پسماندهای کشاورزی که به تسهیلات بهداشتی مناسب دسترسی دارند چند نفر است؟	

نمونه چک لیست برنامه "سلامت، ایمنی و بهداشت عوامل اجرایی پسماند"

چک لیست پسماندهای صنعتی		
ردیف	عنوان سوال	پاسخ
۱	آیا این کارگاه/ واحد شغلی پسماند صنعتی دارد؟	
۲	تعداد کل شاغلین پسماندهای صنعتی چند نفر است؟	
۳	مواد/ترکیبات عمده پسماند صنعتی چیست؟	
۴	متوسط مدت مواجهه روزانه شاغلین پسماند صنعتی چه میزان است؟	
۵	تعداد کل شاغلینی که در مرحله جمع آوری دستی پسماندهای صنعتی فعالیت می کنند چند نفر است؟	
۶	تعداد کل شاغلینی که در مرحله جمع آوری ماشینی پسماندهای صنعتی فعالیت می کنند چند نفر است؟	
۷	تعداد کل شاغلینی که در مرحله حمل و نقل پسماندهای صنعتی فعالیت می کنند چند نفر است؟	
۸	تعداد کل شاغلینی که در مرحله بازیافت پسماندهای صنعتی فعالیت می کنند چند نفر است؟	
۹	تعداد کل شاغلینی که در مرحله پردازش پسماندهای صنعتی فعالیت می کنند چند نفر است؟	
۱۰	تعداد کل شاغلینی که در مرحله انبار پسماندهای صنعتی فعالیت می کنند چند نفر است؟	
۱۱	تعداد کل شاغلینی که در مرحله دفع پسماندهای صنعتی فعالیت می کنند چند نفر است؟	
۱۲	تعداد کل شاغلین پسماندهای صنعتی که دارای وسایل حفاظت فردی مناسب می باشند چند نفر است؟	
۱۳	تعداد کل شاغلین پسماندهای صنعتی که در دوره های آموزشی پسماند شرکت کرده اند چند نفر است؟	
۱۴	تعداد کل شاغلین پسماندهای صنعتی که تحت پوشش معاینات سلامت شغلی قرار گرفته اند چند نفر است؟	
۱۵	تعداد کل شاغلین پسماندهای صنعتی که به تسهیلات بهداشتی مناسب دسترسی دارند چند نفر است؟	

نمونه چک لیست برنامه "سلامت، ایمنی و بهداشت عوامل اجرایی پسماند"

چک لیست پسماند ویژه (مخاطره آمیز)		
ردیف	عنوان سوال	پاسخ
۱	آیا این کارگاه / واحد شغلی پسماند ویژه (مخاطره آمیز) دارد؟	
۲	تعداد کل شاغلین پسماندهای ویژه (مخاطره آمیز) چند نفر است؟	
۳	مواد/ترکیبات عمده پسماند ویژه (مخاطره آمیز) چیست؟	
۴	متوسط مدت مواجهه روزانه شاغلین پسماند ویژه (مخاطره آمیز) چه میزان است؟	
۵	تعداد کل شاغلینی که در مرحله جمع آوری دستی پسماندهای ویژه (مخاطره آمیز) فعالیت می کنند چند نفر است؟	
۶	تعداد کل شاغلینی که در مرحله جمع آوری ماشینی پسماندهای ویژه (مخاطره آمیز) فعالیت می کنند چند نفر است؟	
۷	تعداد کل شاغلینی که در مرحله حمل و نقل پسماندهای ویژه (مخاطره آمیز) فعالیت می کنند چند نفر است؟	
۸	تعداد کل شاغلینی که در مرحله بازیافت پسماندهای ویژه (مخاطره آمیز) فعالیت می کنند چند نفر است؟	
۹	تعداد کل شاغلینی که در مرحله پردازش پسماندهای ویژه (مخاطره آمیز) فعالیت می کنند چند نفر است؟	
۱۰	تعداد کل شاغلینی که در مرحله انبار پسماندهای ویژه (مخاطره آمیز) فعالیت می کنند چند نفر است؟	
۱۱	تعداد کل شاغلینی که در مرحله دفع پسماندهای ویژه (مخاطره آمیز) فعالیت می کنند چند نفر است؟	
۱۲	تعداد کل شاغلین پسماندهای ویژه (مخاطره آمیز) که دارای وسایل حفاظت فردی مناسب می باشند چند نفر است؟	
۱۳	تعداد کل شاغلین پسماندهای ویژه (مخاطره آمیز) که در دوره های آموزشی پسماند شرکت کرده اند چند نفر است؟	
۱۴	تعداد کل شاغلین پسماندهای ویژه (مخاطره آمیز) که تحت پوشش معاینات سلامت شغلی قرار گرفته اند چند نفر است؟	
۱۵	تعداد کل شاغلین پسماندهای ویژه (مخاطره آمیز) که به تسهیلات بهداشتی مناسب دسترسی دارند چند نفر است؟	
۱۶	گروه اولی در این واحد شغلی کدامیک از گروه های ذیل می باشد؟	
۱۷	نوع مدیریت اجرایی مسئول اجرای برنامه در این کارگاه چیست؟	
۱۸	آیا مدیریت اجرایی برنامه عملیاتی مربوطه را تکمیل و ارسال نموده است؟	